商丘市第一人民医院全院部分医疗设备维

保服务项目结果公告

中益工程管理有限公司受商丘市第一人民医院的委托,就商丘市

第一人民医院全院部分医疗设备维保服务项目进行公开招标采购,现

就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：商丘市第一人民医院全院部分医疗设备维保服务

项目

2、招标编号：商政采〔2025〕600 号

3、项目编号：商财采招-2025-57

4、资金来源：自筹资金

5、项目控制价：2094.000000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 16 日在《河南省政府采购网》

《商丘市政府采购网》《全国公共资源交易平台(河南省·商丘市)》

上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 10 月 14 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：吕梦阳、卢慧芝、赵友朋、王正波、张海

涛、韩超（采购人代表）、张博威（采购人代表）

四、评审结果

经商丘市第一人民医院确认中标人如下：

中 标 人：河南爱生医学科技有限公司

中 标 价：19842000 元 大写：壹仟玖佰捌拾肆万贰仟元整

注册地址：河南省郑州市金水区大石桥街道金水路 48号附 34 号

五、主要中标标的

服务类

名称：商丘市第一人民医院全院部分医疗设备维保服务项目

服务范围：为采购人（商丘市第一人民医院）提供全院部分医疗设备维保

服务工作，包括但不限于：（1）医疗设备的技术保障,包括故障诊断、维

修以及必要的安全和性能测试，覆盖维修所需的人力成本及零配件和消耗

品；（2）医疗设备的质量控制，包括安装验收、操作培训、定期盘点、

定期巡查、检测校准、计量检定和应用质量检查；（3）医疗设备的预防

性维护，针对临床使用中出现的操作、技术和质量问题，及时采取纠正与

预防措施，包括主动更换零配件和易损件，达到及时消除隐患促进临床诊

疗安全的目的；（4）采用信息化工具（医疗设备管理软件）对服务范围

内的医疗设备进行全生命周期精细化管理；（5）协助医院完成相关评审、

认证服务等工作。

服务要求：符合国家和行业标准，满足采购人需求。

服务时间：三年，即从合同生效之日起开始计算服务日期；服务期内每年

合同服务金额根据当年维保设备增减情况签订补充协议，补充协议一年一

签。注：采购人在协议期间每半年对中标方进行服务能力考核，若考核情

况达不到维保要求，采购人有权终止维保协议。

服务标准：符合国家和行业标准，满足采购人需求。

六、否决投标单位及原因

在符合性评审中，其中：河南豪义医疗科技有限公司、河南佳恩

电子科技有限公司、国药集团（上海）医学工程技术有限公司以上三

家供应商拟派人员资格不符合招标文件中第五章实质性要求。河南正

大合盛医疗科技有限公司在合理时间内未提供成本构成书面说明及

相关必要证明材料。上海昆亚医疗器械股份有限公司投标文件格式不

符合招标文件格式编制要求。广东上药桑尼克医疗科技有限公司投标

文件法定代表人签章不符合招标文件要求。上述 6 家供应商视为无

效投标。

七、投标单位得分情况

1、投标单位：河南爱生医学科技有限公司；主观因素评分：45.86

分；客观因素评分：29分；投标报价算分：19.66 分；最终得分：94.52

分

2、投标单位：凯思轩达医疗科技无锡有限公司；主观因素评分：

33.86 分；客观因素评分：30分；投标报价算分：15.41 分；最终得

分：79.27 分

3、投标单位：河南一粒米医疗科技有限公司；主观因素评分：

33.86 分；客观因素评分：23分；投标报价算分：20分；最终得分：

76.86 分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理

服务收费指导意见的通知》豫招协【2023】002 号文件规定服务类收

费计算标准收取，由中标单位在领取中标通知书后向中益工程管理有

限公司电汇或转账的方式支付。

收费金额：139368 元。

九、公告期限：本项目结果公告期限为一个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在公告期限届满之日

起 7个工作日内，以书面形式同时向采购单位、代理公司提出质疑（加

盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业

营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，

并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提

交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部

门投诉。

十一、其他补充事宜

无。

十二、联系方式

1、采购人：商丘市第一人民医院

联系人：杨老师

联系电话：0370-3255191

地址：河南省商丘市凯旋南路 292 号

2、代理机构：中益工程管理有限公司

联系人：程秋子、权伟波

联系电话：0371-60981807

地址：郑州市金水区纬五路 12号合作大厦 B座 9 楼、10 楼

3、监督单位名称：商丘市财政局

地址：河南省商丘市城乡一体化示范区中州南路 366 号

联系人：王先生

联系方式：0370-2697567

中益工程管理有限公司

2025 年 10 月 15 日